[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 »   декабря           2021 г.  № 74
                             г.Лиски

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов от 18.08.2017 № 110 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов  Лискинского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета народных депутатов от 18.08.2017 № 110 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление» считать утратившим силу.
1.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Рогозин А.И.).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области в газете «Лискинский муниципальный вестник».
Глава Лискинского

муниципального района                                                                    И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района                                             Ю.А. Сомов
Согласовано:

Начальник

юридического отдела                                                                                                                                  М.В. Андросова

«____»__________ 2021г.